新北市政府體育處　函

地址：22066新北市板橋區漢生東路

278號
承辦人：鄧國楷
電話：(02)29620462 分機508
傳真：(02)29559965
電子信箱：AB1503@ntpc.gov.tw

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國109年12月14日
發文字號：新北體競字第10935549061號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本市參加110年全國運動會羽球、手球、網球、足球、桌
球、排球(室內、沙灘)、棒球、壘球、籃球等9競賽種類
代表隊選拔賽(遴選)要點，已公告於本處網頁/公告頁
（http://www.t-sports.ntpc.gov.tw/），請查照。

正本：新北市各區體育會、各公私立大專校院(除 亞太學校財團法人亞太創意技術學

院外)、新北市各公私立高中職
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)